
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 97/653/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 21.07.2020 r.

w sprawie przyjęcia treści umowy zawartej pomiędzy powiatem mrągowskim, a ekspertami biorącymi udział w pracach
komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920),
§ 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2018 r., poz. 1574 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Przyjmuje się treść umowy zawartej pomiędzy powiatem mrągowskim, a ekspertami biorącymi udział w pracach1.
komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do2.
podpisania niniejszej umowy.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 97/653/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.07.2020 r. (PDF, 26 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020_653.pdf

